ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28 сентября 2017 года				                                                        № 421
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 330 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год»

Руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 12 июля 2017 года № 398, статьей 35, частью 3 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Земское собрание Перевозского муниципального района Нижегородской области
р е ш и л о:
1.Внести в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 330 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год» изменения согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Перевозского района Нижегородской области газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/ по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                                                      А.И.Нужин

С приложением к решению Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от  28 сентября  2017 года № 421  можно ознакомиться на официальном  сайте  администрации Перевозского муниципального района   в разделе «Представительная власть».

УТВЕРЖДЕН
решением Земского собрания
Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 28 сентября 2017 года № 421

1.В прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год:
1.1.Раздел 4 Перечень объектов электросетевого хозяйства находящихся в муниципальной имущественной казне Перевозского муниципального района Нижегородской области подлежащих приватизации в 2017 году изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Перечень объектов электросетевого хозяйства находящихся в муниципальной имущественной казне Перевозского муниципального района Нижегородской области подлежащих приватизации в 2017 году:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение имущества
	Протяженность (км.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Трансформаторная подстанция КТП № 1592 с трансформатором ТМГ-160 кВА
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области

	30 412,16

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП № 1592 Л-1006 ПС «Перевоз»

	0,050

	Воздушная линия ВЛ-0,4 кВ фидер № 2 от КТП № 1592

	0,300

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1592

	0,120

	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП №1592 (в земле)

	0,035

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 2 от КТП № 1592

	0,320

	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 3 от КТП № 1592 (в земле)

	0,300

	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 4 от КТП № 1592 до склада (надземная)

	0,030

	2
	Трансформаторная подстанция КТП № 1673 с трансформатором ТМГ-250 кВА
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области

	168 290,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1673 Л-1006 ПС «Перевоз»

	0,030

	Воздушная линия ВЛ-0,4 кВ фидер № 3 от КТП № 1673

	0,200

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1673

	0,100

	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 2 от КТП №1673 (в земле)

	0,100

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 3 от КТП № 1673

	0,350

	3
	Трансформаторная подстанция КТП № 1539 с трансформатором ТМГ-100 кВА
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области

	131 017,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1539 Л-1008 ПС «Перевоз»

	0,300

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1539

	0,300

	4
	Трансформаторная подстанция КТП № 1645 с трансформатором ТМГ-100 кВА
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области

	105 250,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП № 1645 Л-1006 ПС «Перевоз»

	0,030

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1645

	0,200

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1645

	0,070

	5
	Трансформаторная подстанция КТП № 1602 с трансформатором ТМГ-100 кВА
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района

	131 017,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1602 Л-1006 ПС «Перевоз»

	0,330

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1602

	0,150

	6
	Трансформаторная подстанция ЗТП № 1546 с трансформатором ТМ-400 кВА
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области

	11 927,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1546 Л-1010 ПС «Перевоз»

	0,060

	7
	Линии электропередач от ЗТП № 1546
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области
	1,060
	659 975,00

	8
	Трансформаторная подстанция КТПП № 1680 с трансформатором ТМГ-630 кВА
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области

	29 336,00

	9
	Линии электропередач к КТПП № 1680 и от КТПП № 1680
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области
	2,905
	1 321 444,00

	10
	Трансформаторная подстанция ЗТП-400х2 № 1612
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области

	12 000,00

	11
	Линии электропередач от ЗТП № 1612
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области
	1,400
	873 800,00

 »
1.2.Дополнить Раздел 3 Перечень движимого имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области подлежащего приватизации в 2017 году пунктом 3 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование
движимого
имущества
	Местонахождение
имущества
	Характеристика
имущества
	Балансовая
стоимость
(руб.)

	 3
	Транспортное средство ГАЗ - 3102
	Муниципальная имущественная казна Перевозского муниципального района Нижегородской области
	Идентификационный номер (VIN) -ХТН31020031191281, год изготовления ТС – 2003, модель, № двигателя - *40620D*33132981*, кузов № - 31020030134844, цвет кузова – белый, паспорт ТС – 52 КР 778005
	 50 400,00

».
_________________________

Начальник Управления муниципального имущества
и земельных ресурсов администрации
Перевозского муниципального района _____________________Ф.В.Кудряшов

_____________________

image1.jpeg